PRORROGAR o prazo da vigência do Contrato, por 12 (doze) meses, contemplando-se, nesta ocasião, o período de
03/05/2024 a 02/05/2025, nos termos do Art. 57, II da Lei n.º 8.666, de 21 de junho de 1993.

2. CLÁUSULA SEGUNDA - DO PREÇO

2.1. O valor total da contratação é de R$ 718,05 (setecentos e dezoito reais e cinco centavos), conforme tabela abaixo.

Item Descrição Quantidade Unidade Valor
Unitário Valor Total

05

Calibração  RBC  de  cronômetro analógico modelo 7  Jewels  1/10
da marca Fisher  Heuer,  com  escala de 0 a 1200s (resolução
0,1s). Pontos a serem calibrados: